

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

**KÜHLES NASS!
ERFRISCHT UND ZISCHT!**



König Pilsener

versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l

+ Pfand 3,10/3,42; 1,10-1,39/l

Doppelpackpreis 21,98

**BEIM KAUF VON
2 KISTEN:
SIXPACK GRATIS***



10,99

Schloss Quelle Mineralwasser

versch. Sorten, je 2x12x1,00 l

+ Pfand 2x4,50; 0,42/l

Einzelpreis 4,99



8,88*

DOPPELPAK

Frankenheim Alt/Blue

versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l

+ Pfand 3,10/3,42; 1,10-1,39/l



**GRATIS*
GRILL
HOLZKOHLE**

10,99

AKTIONSPACK

**Johnnie
Walker
Red
Label**

40 Vol. %
0,70 l;
14,27/l



9,99

Licor 43

Original/Orochata,

31 Vol. %

je 0,70 l;

17,13/l

**GRATIS*
GRILL
HOLZKOHLE**



11,99

AKTIONSPACK

funny-frisch Chipsfrisch

versch. Sorten, je 175 g; 5,66/kg



0,99

**GRATIS*
GRILL-
HOLZKOHLE
2,5 kg**



**Aktionsprodukt kaufen
= 1x Grill-Holz Kohle**

GRATIS

Gilt nur für ausgezeichnete Produkte

Bitte ein Bit Bitburger

Bitburger 0,0 %
versch. Sorten, je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48; 1,91/l

3,79



Beck's
versch. Sorten,
je 6x0,33 l + Pfand 0,48;
1,51/l



2,99



Berliner Kindl Weisse
versch. Sorten, je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48; 2,02/l



3,99



Corona Extra
6x0,355 l
+ Pfand 0,32; 3,13/l



6,66



Landfurst
Pils/Alt/Export, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 0,56/l

**PILS AUCH
IN 24x0,33 l**
+ Pfand 3,42; 0,70/l



5,55



Schöffelhofer Hefeweizen
versch. Sorten, je 11x0,50 l
+ Pfand 2,38; 1,45/l



7,99



Breznak
Original Böhmisches/Schwarzbier,
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 0,80/l



7,99



Hasseröder Pils
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,00/l



9,99



Astra
versch. Sorten,
je 27x0,33 l + Pfand 3,66; 1,35/l



11,99



Maisel's Weisse
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,40/l

**GRATIS
GRILL
HOLZKOHLE**



13,99
AKTIONSPACK



Guinness/Kilkenny
je 6x0,33/4x0,44 l + Pfand 0,48/1,00; 2,24/2,52/l



4,44

Mönchshof Manufaktur
Historisches Märzen/Zoigl,
je 9x0,50 l + Pand 2,85; 1,66/l



7,49

Kapuziner Weißbier Hell
20x0,50 l + Pfand 4,50+0,32; 1,35/l



**4x0,50 l
GRATIS**



13,49

AKTIONSPACK

Benediktiner Hell
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,70/l



16,99

**Grimbergen
Double/Blonde**
je 4x0,33 l + Pfand 0,48; 3,40/l



4,49

Lausitzer Porter
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,30/l



12,99

Störtebeker
Bernstein/Pils/Schwarz, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,50/l



14,99

**Hofbräuhaus München
Helles Vollbier**
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,80/l



17,99

AKTIONSPACK

Grevensteiner
versch. Sorten, je 20x0,33/16x0,50 l
+ Pfand 2,78/3,10; 1,62-1,97/l



**GRATIS*
GRILL
HOLZKOHLE**



12,99

AKTIONSPACK



GEWINNEN SIE MIT
S.PELLEGRINO
ITALIENISCHES
LEBENSGEFÜHL!



JETZT EINEN SMEG KÜHLSCHRANK IM
S.PELLEGRINO DESIGN GEWINNEN!
Einfach Gewinnspielfrage beantworten
und mit ein wenig Glück, werden Sie
schon bald italienische Lebensfreude
pur genießen!

San Pellegrino
6x1,00 l + Pfand 2,40; 1,17/l



6,99

S. PELLEGRINO
www.sanpellegrino.de

IHRE GEWINNSPIELFRAGE:
WAS IST DAS MARKENZEICHEN
VON S.PELLEGRINO?
☐ ein Stern ☐ ein Punkt

Teilnahmebedingungen:
Einfach www.facebook.com/trinkundspare liken oder E-Mail mit
Betreff „SP Kühlschrank“ an gewinnspiele@trink-und-spare.de senden.
Teilnehmen darf jeder, der das 18. Lebensjahr vollendet hat. Ausgenommen
sind Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen sowie deren Angehörige und
Gewinnspielvereine. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich.
Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.
Einsendeschluss ist der 09.07.2018. Der Gewinner wird schriftlich
oder telefonisch benachrichtigt. Ihre personenbezogenen Daten gemäß
Bundesdatenschutzgesetz werden für die im Zusammenhang mit dieser
Aktion erforderlichen Zwecke gespeichert.

Tönissteiner
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,39-0,42/l



3,49

Rheinfels Quelle
versch. Sorten, je 12x0,70 l
+ Pfand 3,30; 0,48/l



3,99

Forstetal
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,37/l



4,49

St. Gero Heilwasser
12x0,75 l + Pfand 3,30; 0,72/l



6,49

Steinsieker
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,44-0,48/l



3,99

Sinziger
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,42/l



4,99

Gerolsteiner
versch. Sorten, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 0,80/l



4,79
AKTIONSPACK

St. Leonhard's Quelle
versch. Sorten, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,00/l



5,99
SONNENQUELLE
7,99 € (1,33/l)

Lipton Eistee
versch. Sorten,
je 1,50 l
+ Pfand 0,25;
0,66/l



0,99

Checker Energy Drink
1,50 l
+ Pfand 0,25;
0,86/l



1,29

Monster
Green/Ultra, je 4x0,50 l
+ Pfand 1,00; 2,00/l



3,99

Volvic Touch/Tee
versch. Sorten, je 6x1,50 l
+ Pfand 3,00; 0,78/l



6,99

AKTIONSPACK

ViO Bio Limo/Leicht
versch. Sorten,
je 1,00 l
+ Pfand 0,25



1,11

Rotbäckchen BIO
versch. Sorten,
je 0,70 l; 3,56/l



2,49

Coca-Cola Friendspack
10x0,33 l + Pfand 2,50; 1,21/l



3,99

Coca-Cola/Fanta/Sprite/Mezzo-Mix
versch. Sorten, je 12x0,50 l + Pfand 4,50; 1,67/l



9,99

fuzetea

Fuze Tea
versch. Sorten,
je 0,40 l
+ Pfand 0,25; 1,73/l



0,69

Fuze Tea
versch. Sorten,
je 1,00 + Pfand 0,25



0,99

Martin Schongauer

versch. Sorten, je 0,75 l; 4,44/l

Grauer Burgunder

Burgunder

voluminös, ausgeprägtes Bukett

8-10° C

Fisch, Meeresfrüchte, kräftige Speisen

Deutschland

3,33

Freixenet Mia

versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

Freixenet Mia Blanco

Macabeo/Xarello/Muscat

harmonisch, fruchtig, frisch, lebendig

6-8° C

Tapas, Geflügel o. Fisch, einfach mal so

Spanien

Freixenet Mederaño

versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

Mederano Blanco

Cuvée

feine Fruchtnote, pikante Säure

8-10° C

Gemüseaufläufe, Fisch, Geflügel

Spanien

Gracioso Hugo

versch. Sorten, je 0,75 l; 1,99/l

1,49

Langguth Erben

versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

Weißherbst

Spätburgunder

harmonisch, feinwürzig

10-12° C

Geflügel, für laue (Sommer)abende

Deutschland

Mateus Rosé Portugal

0,75 l; 4,44/l

Mateus Rosé

Cuvée

jung und spritzig, frisch-fruchtig

5-8° C

Apéritif, leichte Gerichte, zum Grillen

Portugal

MM Sekt

versch. Sorten, je 0,75 l; 3,72/l

2,79

Bree

versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

Bree Pinot Noir Rosé

Pinot Noir Rosé

leicht, elegant, mit viel Frucht

8-10° C

leichte Küche, Salate, Fisch, Meeresfrüchte, Geflügel

Deutschland

Bree

versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

2,99

Doppio Passo Primitivo Rosato

0,75 l; 6,65/l

Primitivo Rosato

100% Primitivo

gute Struktur, vollmundig, ausbalancierte Säure

8-10° C

Fischgerichte, Pasta mit feinen Saucen

Italien

Doppio Passo

versch. Sorten, je 0,75 l; 6,65/l

4,99

MEHRWEG-WEIN

Kessler Zink

versch. Sorten, je 1,00 l + Pfand 0,15; 3,49/l

Kessler-Zink Kerner

Kerner

feinaromatisch, fruchtig

8-10° C

Fisch, Gemüse, Geflügel, Spargel, Eiergerichte

Deutschland

1 LITER

3,49

6x1 LITER

16,99

KASTEN

Kleiner Magier
versch. Sorten, 15-17 Vol. %
je 25x0,02 l; 11,98/l



5,99

Jim Beam & Cola/Cola Zero
18 Vol. %, je 4x0,33 l
+ Pfand 1,00; 5,05/l



DEUTSCHLANDFAHNE GRATIS



6,66

Ouzo Tsantali
38 Vol. %, 0,70 l;
12,69/l



8,88

Hendrick's Gin
44 Vol. %, 0,70 l;
39,99/l



27,99

Wodka Zoladkowa Gorzka
38-40 Vol. %, versch. Sorten,
je 0,50 l; 11,98/l



5,99

Green Mark Vodka
40 Vol. %, 0,70 l;
12,69/l



8,88

Canadian Club Whisky 6 Jahre
40 Vol. %, 0,70 l;
14,27/l



9,99

Laphroaig Islay Single Malt Scotch Whisky 10 Jahre
40 Vol. %, 0,70 l;
39,99/l



27,99

Jägermeister
35 Vol. %, 0,70 l; 15,70/l



10,99

London No. 3
40 Vol. %, 0,70 l;
42,84/l



29,99

SNACKS

Nic Nac's
versch. Sorten, je 110-125 g;
8,88-10,09/kg



1,11

Tuc Cracker
versch. Sorten,
je 100 g; 7,90/kg



0,79

Saltletts Salzstangen
Sesam/Classic, je 175/250 g;
3,96-5,66/kg



0,99

Haribo
versch. Sorten, je 1 kg



3,49

Ültje Erdnüsse XXL
500+50 g;
4,53/kg



2,49

AKTION

Homann Zigeunersauce
versch. Sorten, je 500 ml;
1,76/l



0,88

Hawesta Heringsfilets
versch. Sorten, je 200 g; 5,55/kg



1,11

Vitalis Müsli
versch. Sorten, je 450-600 g;
3,15-4,20/kg



1,89

Leibniz Pick Up!
10x0,336 g; 0,74/kg



2,49

Metten Dicke Sauerländer Bockwurst
400 g; 5,55/kg



2,22

Barilla Sugo
versch. Sorten,
je 400 g; 3,23/kg



1,29

Barilla Pesto
versch. Sorten, je 190-200 g;
9,95-10,47/kg



1,99

Kühne Saucen
versch. Sorten,
je 250 ml;
2,64/l



0,66

Dr. Oetker Paradiescreme
versch. Sorten, je 70 g; 8,43/kg



0,59

Seidel Apfelmus
720 ml; 1,22/l



0,88

Jacobs Cronat Gold
200 g;
23,95/kg



4,79

Zentis Nusspli/Belmandel
400g; 3,48/kg



1,39

Miracoli Spaghetti
5 Portionen
634 g;
3,93/kg



2,49

Fairy
versch. Sorten, je 520 ml; 1,90/l



0,99

WC Frisch
versch. Sorten,
je 1 Stück



1,11

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT



ALLE ADRESSEN DER TRINK & SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

- Didi Durstig, Bottrop, Im Fühlenbrock 132-136
- Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

- Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
- Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
- Trink & Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

- Trink & Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
- Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniast. 15-17